MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMASCÂMPUS INHUMAS

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS/DEFERIDASRESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS/DEFERIDAS

EDITAL CÂMPUS INHUMAS Nº 1, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2026EDITAL CÂMPUS INHUMAS Nº 1, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2026

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTASPROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTAS

O Diretor-Geral do Câmpus inhumas do Ins5tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, por meio da  Coordenação do Nucleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades

Especificas (NAPNE) , torna público o Resultado Preliminar das Inscrições Homologadas/Deferidas do processo sele5vo

simplificado para a seleção de BOLSISTAS BOLSISTAS Profissional de Apoio Estudantes NEE 40 H regido pelo Edital Nº 1, DE 05

DE FEVEREIRO DE 2026, conforme a seguir:

ÁREA: EDUCAÇÃO (NAPNE) ÁREA: EDUCAÇÃO (NAPNE)

CandidatoCandidato VAGAVAGA
Situação daSituação da

InscriçãoInscrição

Adriana Alves Fernandes
Profissional de Apoio Estudantes NEE 40 H

Homologada

Rayssa Fernanda Sobrinho Silva Profissional de Apoio Estudantes NEE 40 H Homologada

Jordana França Soares Profissional de Apoio Estudantes NEE 40 H Homologada

Celma Custodio Oliveira Profissional de Apoio Estudantes NEE 40 H Homologada

Gabriela de Jesus Siqueira Profissional de Apoio Estudantes NEE 40 H Homologada

Dayana Gimenes Carneiro Profissional de Apoio Estudantes NEE 40 H Homologada

Adriana dourado silva Profissional de Apoio Estudantes NEE 40 H Homologada

Isabella Rosa Mesquita Profissional de Apoio Estudantes NEE 40 H Homologada

Marcos Teodoro de Souza Profissional de Apoio Estudantes NEE 40 H Homologada

Fernanda da Silva Candido
Manso

Profissional de Apoio Estudantes NEE 40 H Homologada

Kleverson Lino Pereira Profissional de Apoio Estudantes NEE 40 H Homologada

Wilia Gama de Melo Profissional de Apoio Estudantes NEE 40 H Homologada

Rubiane Machado de Bessa
Assis

Profissional de Apoio Estudantes NEE 40 H Homologada

Idalena Fernandes de Almeida
Neto

Profissional de Apoio Estudantes NEE 40 H Homologada

Inhumas, 18 de fevereiro  de 2026.

(assinado eletronicamente)

Márcio Ferreira MilhomemMárcio Ferreira Milhomem

Coordenador NAPNE IFG Inhumas

Portaria 2705/2024

Docnwguто вггіпsbo eletronicgefe boL:

04:02:11 SOS\S0\81 me ZAMUНИ-90 - SO - АЯЗО (А)ЯОТВЯ 29ugi bоя готь? гов Більм svlil

SS:01:51 SOS\SO\TI та ЗИЧАЙ-НИ - ДӘ - (А)ЯОСАИЗОЯООО mamodliM 6119797 016М

922936 10 obel 06 9bo ob sutial 6 6261 9bsbionatus 612 16001qmo 6169 2505 50 м ЧАU2 olaq obitime iot ofnemusob 9123

:oxisds zobs 20 รวม 9 \omมวob-1ธวรกรรมs 1d.ube.gi.q6w\\:2qtd

88AAT :1obsoitineV ogibo

02r203394I :osวitnetมA sb ogibò

26io eb sigolonวT 9 ธİวกร ิocscuqE 99 1919997 otutitani

222-502 930,00 ГАМИНИ 2619dsiod 266 916V И 2 И 2 6116i219vinU.VA

2ob61e699с 2901l9T m92